附件1：
商品或服务报价单
（适用于大宗采购）
	序号
	产品名称
	规格
	单位
	零售价
（元）
	橙视供货价（元）
	税率
	项目地点A
	项目地点B……
	橙视折扣率
	建议售价（元）
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	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
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	8
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	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


根据实际情况可增删。

公司名称（盖章）：
报价时间：

备注：（1）此报价自合同签订之日起生效，本表根据实际情况可做调整。（2）合作商所提供的商品后续由随市场行情、季节等因素而引起价格波动时，合作商应以书面形式重新报价，经双方确定、同意后生效。（3）大宗采购因项目地不同造成商品价格有所浮动的，合作商应以书面形式重新报价，经双方确定、同意后生效。（4）合作商提供的商品若有增、减，合作商应以书面形式重新报价，经双方确定、同意后生效。


商品或服务报价单
（适用于一件代发）
	序号
	品牌
	型号
	商品名称
	商品规格
	单位
	市场价
	建议售价
	供货价（含税、电商平台A、电商平台B……）
	税率
（增值税专用发票）
	第三方电商平台售价（若有）
	品牌旗舰店售价（若有）
	第三方电商平台售价（若有）
	第三方电商平台销量（若有）
	第三方电商平台SKU（若有）
	第三方商品售卖地址（若有）
	商品展示缩略图
	备注

	举例
	白猫
	
	白猫 柠檬红茶洗洁精
	5kg/瓶
	瓶
	36.00 
	28.00 
	22.00 
	
	31.9
	
	
	85W+
	1595346
	https://item.jd.com/1595346.html
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



公司名称（盖章）：
报价时间：
[bookmark: _GoBack]备注：（1）本表根据实际情况可做调整。（2）此报价自合同签订之日起生效，后续由随市场行情、季节等因素而引起的价格波动，乙方应以此表重新报价，经双方确定、同意后生效。（3）乙方提供的商品若有增、减，乙方应以书面形式重新报价，经双方确定、同意后生效。
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